
Pécel Város Önkormányzatának 

4/2010. (I. 29.) számú rendelete 

a Pécel Városi Mezei Őrszolgálat létrehozásáról és a mezőőri járulékról szóló 

14/2009. (………) számú, hatályba nem léptetett rendelet visszavonásáról 

 

 

 

Pécel Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény (a továbbiakban: Ötv.) 16. § (1) bekezdésében nyert felhatalmazás alapján 

az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

 

A Pécel Városi Mezei Őrszolgálat létrehozásáról és a mezőőri járulékról szóló 14/2009. 

(………...) számú, kihirdetésre nem került, hatályba nem lépett rendeletét visszavonja. 

 

2. §  

 

E rendelet kihirdetésenapján lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dr. Benkovics Gyula 

polgármester 
Dr. Csizmadia Julianna 

Jegyző 

 

A rendelet kihirdetve: 2010. január 29. 

 

 

Dr. Csizmadia Julianna jegyző 

 


